
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:30

1 615 Unai Martinez RobertCA Laietania 03/11/1997CT23249 4 51.2-
2 606 (t) Daniel Garcia PardosLleida UA 13/08/1996CL28399 6 51.6-
3 616 Nil Martinez RobertFC Barcelona 16/09/2000CT24719 3 53.9-
4 575 (t) Osama Rubio TaekCA Baix Montseny 02/09/2001CL28394 5 1:02.3-

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:30

1 634 Irina Belmonte MolinaLleida UA 16/06/2000CT23398 4 59.3-
2 614 Yolanda Ma. Pifarre RivadullaFC Barcelona 01/03/1999CT22271 5 1:03.5-

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    11:45

1 631 Aleix Serra ViladrichMuntanyenc S.Cugat 01/11/1999CT23433 3 4:06.9-
2 630 Marc Tremosa OliverasGEiE Gironí 06/02/2002CT27116 4 4:09.8-
3 627 (e) Amin Bellaha GEiE Gironí 12/07/2000CT26656 7 4:13.8-
4 626 (e) Abderrahim Ougra GEiE Gironí 26/11/1999CT26978 2 4:14.4-
5 642 Sergi Santamaria ClariaCA Igualada 18/12/2001CT26433 6 4:19.4-
6 623 (t) Anas Mounim NaamanCA Canovelles 14/07/2000CL23365 1 4:29.2-

628 (e) Achraf El Marji GEiE Gironí 14/01/2001CT25734 8 SM
632 (t) Eric Verdugo SanchezCerdanyola C d´Hoquei 22/12/1999CL24480 5 SM

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    12:30

1 780 Alex Arellano TresserrasCA Baix Montseny 28/06/1996CT24140 2 32:22.2-
2 781 Sergi Matas LargoCA Baix Montseny 17/07/1996CT28100 3 33:16.5-
3 783 (t) Carlos Masvidal HernandezCA Baix Montseny 24/02/1981CL27809 1 38:40.0-
4 779 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 4 45:49.2-

10.000m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 605 (t) Mohamed Anis Daas BembrahimCA Baix Montseny 03/11/2003CL88562 3 10:03.9-
2 591 (t) Alex Amurrio JuberoCA Sant Boi 21/04/2004CL90713 1 11:34.2-
3 589 (t) Victor Millan GalveCA Sant Boi 22/03/2004CL69742 2 11:42.5-

3.000m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 579 (t) Elia Cascallo VernereyMartorell AC 29/10/2004CL69044 2 12:05.0-
2 592 (t) Anna Vidal RodriguezCA Sant Boi 05/12/2003CL86265 1 13:18.7-

3.000m SUB 16 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 602 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 3 11:14.0-
2 583 (t) Marti Ruiz BarredaGEiE Gironí 12/01/2006CL78775 1 11:33.4-
3 594 (t) Arnau Benedicto PuigCA Sant Celoni 09/10/2006CL88947 2 13:36.5-

3.000m SUB 14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 582 (t) Merem Gabriel RodriguezJA Sabadell 20/05/2005CL90798 1 11:03.2-
2 593 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 2 12:46.4-

3.000m SUB 14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:00

1 625 (t) Alain Cullell MartinezCA Sant Celoni 23/05/2005CL88956 5 1:55.0-
2 612 Genis Sandoval Amat 13/12/2006 3 1:57.3-
3 585 (t) Eduard Jordan RouraCA Sant Celoni 19/03/2005CL79588 4 2:06.6-

600m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:00

1 622 (t) Valeria Olalla GallegoUA Rubí 15/06/2006CL74319 6 1:55.7-
2 590 (t) Ainhoa Pinilla VazquezCA Sant Boi 29/10/2005CL90716 5 2:00.2-
3 619 (t) Anna Quero PratAA Tona 13/06/2005CL71788 4 2:00.7-
4 617 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 3 2:23.2-

600m SUB14 FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:00

1 572 (t) Jan Jubany AngladaCA Sant Celoni 12/11/2007CL80143 7 1:59.2-
2 586 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 6 2:14.4-
3 587 (t) Erik Vidal CarboCA Sant Celoni 13/02/2007CL88975 5 2:19.4-
4 588 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 3 2:20.6-
5 569 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 4 2:21.5-
6 601 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 8 3:24.0-

600m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    11:00

1 621 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 4 2:20.5-
2 618 (t) Sitinia Oliveras SanchezCA Sant Celoni 13/12/2008CL88969 5 2:28.1-
3 620 (t) Martina Guri SalgadoCA Sant Celoni 11/05/2007CL88961 3 2:38.4-

600m SUB12 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    12:00

1 629 Didac Taulats BraosAA Catalunya 24/09/2003CT26226 1 2:47.6-
2 624 Adam Mounim NaamanCA Canovelles 05/02/2004CT28464 2 2:50.6-
3 637 (t) Marti Sanchez OllerGA Lluïsos Mataro 07/11/2004CL70294 3 3:00.2-

1.000m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    12:00

1 633 Olga Verdugo SanchezCerdanyola C d´Hoquei 28/01/2003CT26736 4 3:00.4-
2 640 Julia Sole TomasCA Igualada 03/01/2003CT27254 2 3:11.1-
3 636 Ainara Reyes EspañaJA Sabadell 27/10/2004CT28361 1 3:15.6-
4 641 Marcela Sole TomasCA Igualada 03/01/2003CT28441 6 3:20.3-
5 648 (t) Laura Garcia EstebanCA Sant Celoni 29/12/2003CL88958 3 3:35.7-
6 611 Ainara Sandoval Amat 27/06/2004 5 3:46.2-

1.000m SUB16 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    12:15

1 638 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 1 4:19.8-
2 595 (t) Marti Benedicto PuigCA Sant Celoni 15/01/2009CL88948 2 4:24.8-

1.000m SUB10 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/02/2018    12:15

1 646 (t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 2 4:45.2-
2 600 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 1 7:18.2-

1.000m SUB10 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 643 (t) David Perez MarchanteCA Canovelles 12/01/2011CL91058 4 9.9-
2 639 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 5 10.5-

50m SUB8 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 645 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 4 10.3-

50m SUB8 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 613 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 6 9.9-
2 598 (t) Alias Ledoux MboreCA Sant Celoni 29/08/2009CL88962 2 10.1-
3 604 (t) Arnau Montero AgustiCA Sant Celoni 01/07/2009CL78634 3 10.4-
4 603 (t) Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009CL80131 4 10.5-
5 574 (t) Lluc Jubany AngladaCA Sant Celoni 05/10/2010CL80141 7 10.8-
6 638 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 1 10.9-
7 596 (t) Unai Blanquez RodriguezCA Sant Celoni 21/09/2009CL85466 8 11.1-
8 608 (t) Joel Ramirez  EspañaCA Sant Celoni 07/01/2009CL91038 5 11.3-

60m SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 609 (t) Abril Ramirez EspañaCA Sant Celoni 07/01/2009CL85493 5 12.3-
2 600 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 4 14.7-

60m SUB10 FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 572 (t) Jan Jubany AngladaCA Sant Celoni 12/11/2007CL80143 3 9.3-
2 586 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 7 9.9-
3 569 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 4 10.7-
4 601 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 5 13.4-

587 (t) Erik Vidal CarboCA Sant Celoni 13/02/2007CL88975 8 SM
588 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 6 SM

60m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 621 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 5 10.3-
2 618 (t) Sitinia Oliveras SanchezCA Sant Celoni 13/12/2008CL88969 4 11.4-

60m SUB12 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 566 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 8 10.6-
2 573 (t) Roc Jubany AngladaCA Sant Celoni 19/11/2005CL80142 5 11.3-
3 568 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 6 11.9-
4 649 (t) Mateu Palomar PerezAA Tona 29/03/2005CL78928 7 12.1-
5 625 (t) Alain Cullell MartinezCA Sant Celoni 23/05/2005CL88956 2 12.2-
6 655 (t) Ruben Rodriguez AguilarCA Sant Boi 18/03/2006CL90744 3 12.7-
7 585 (t) Eduard Jordan RouraCA Sant Celoni 19/03/2005CL79588 4 13.1-

80m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 647 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 4 11.1-
2 599 (t) Feliciana Ntutumu SuayaCA Sant Celoni 28/11/2006CL88968 6 12.4-
3 654 (t) Carla Ginesta SistCA Sant Celoni 11/11/2005CL87078 3 12.5-
4 635 (t) Elia Medina VigerCA Sant Boi 07/01/2006CL90711 5 12.6-

80m SUB 14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 567 Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CT28283 5 12.0-
2 651 (t) David Gomez DuqueCA Sant Celoni 06/08/2003CL88960 4 14.2-

100m SUB 16 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/02/2018    13:20    Viento: 

1 653 Claudia Mollevi FernandezCA Sant Celoni 10/04/2003CT25919 3 13.7-
2 570 (t) Elia Morist MartinezCA Sant Celoni 19/12/2003CL69382 7 13.9-
3 581 (t) Alba Ramirez OrdoñezMartorell AC 14/05/2003CL87950 4 14.2-
4 580 (t) Laura Apolzan Martorell AC 31/01/2004CL83757 6 14.4-
5 652 (t) Julia Andrea Garcia DyckCA Sant Celoni 14/08/2003CL78620 5 15.3-

100m SUB 16 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 566 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 1.50
1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO2 568 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 1.40
1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXX3 573 (t) Roc Jubany AngladaCA Sant Celoni 19/11/2005CL80142 1.35
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX4 571 (t) Eloi Gordon MorenoCA Sant Celoni 27/02/2005CL78622 1.25
1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

Alçada SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 610 Marcel Gual AlonsoCA Sant Celoni 20/08/2003CT25917 1.68
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.50 O/1.53 -/1.56 XO/1.59 -/1.62 O/1.65 O/1.68 O/1.71 XXX2 567 Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CT28283 1.68
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 XO/1.45 O/1.50 O/1.53 O/1.56 -/1.59 O/1.62 O/1.65 O/1.68 XO3 584 Claudi Gomez AltesCA Sant Celoni 24/11/2003CT25916 1.45
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX4 577 Marc Rofes RomeroCA Parets 04/09/2004CT27216 1.45
1.20 O/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 XO/1.50 X-

Alçada SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 578 Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CT26538 1.68
1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.50 -/1.53 -/1.56 O/1.59 -/1.62 O/1.65 -/1.68 XXO/1.71 XXX2 576 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL27389 1.50
1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XO/1.53 XXX

Alçada SUB18 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/02/2018    12:15

1 650 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 1.38
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXX2 647 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 1.25
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 635 (t) Elia Medina VigerCA Sant Boi 07/01/2006CL90711 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

Alçada SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/02/2018    12:15

1 544 (t) Irene Clemente MartinCA Gavà 05/03/2003CL84387 1.56
1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XXO/1.53 XO/1.56 O
1.57 XXX2 580 (t) Laura Apolzan Martorell AC 31/01/2004CL83757 1.44
1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXO/1.35 XXO/1.38 -/1.41 XO/1.44 O/1.47 XXX/1.50 -

3 579 (t) Elia Cascallo VernereyMartorell AC 29/10/2004CL69044 1.35
1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XO/1.38 XXX

Alçada SUB16 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 572 (t) Jan Jubany AngladaCA Sant Celoni 12/11/2007CL80143 3.34 3.58 3.44 3.58
2 588 (t) Pol Gayet FernandezCA Sant Celoni 29/05/2007CL88959 3.36 3.41 3.55 3.55
3 586 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 3.02 3.26 3.38 3.38
4 569 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 3.06 2.89 3.06
5 587 (t) Erik Vidal CarboCA Sant Celoni 13/02/2007CL88975 2.74 2.69 2.87 2.87
6 601 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 2.30 2.29 2.16 2.30

Llargada SUB12 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/02/2018    10:00

1 604 (t) Arnau Montero AgustiCA Sant Celoni 01/07/2009CL78634 2.95 2.90 2.79 2.95
2 598 (t) Alias Ledoux MboreCA Sant Celoni 29/08/2009CL88962 2.59 2.47 2.59
3 596 (t) Unai Blanquez RodriguezCA Sant Celoni 21/09/2009CL85466 2.07 2.50 2.18 2.50
4 595 (t) Marti Benedicto PuigCA Sant Celoni 15/01/2009CL88948 2.41 2.08 1.43 2.41
5 613 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 2.40 2.06 2.13 2.40
6 603 (t) Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009CL80131 2.26 2.31 2.31
7 607 (t) Adria Puigmarti MartinezCA Sant Celoni 12/06/2010CL85491 1.61 2.05 2.05
8 608 (t) Joel Ramirez  EspañaCA Sant Celoni 07/01/2009CL91038 1.61 1.44 1.61

638 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 SM

Llargada SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/02/2018    11:30

1 639 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 1.80 1.78 1.67 1.80
2 643 (t) David Perez MarchanteCA Canovelles 12/01/2011CL91058 0.55 1.21 1.00 1.21

Llargada SUB8 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/02/2018    11:30

1 645 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 1.64 1.63 1.71 1.71

Llargada SUB8 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/02/2018    11:30

1 646 (t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 1.60 1.73 1.73
2 600 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 1.43 1.32 1.39 1.43

Llargada SUB10 FEM. AL
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